ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Махачкала

28 - 30 июня 2022 г. № 04-07

О 30-летии проведения I Съезда Профсоюза

Заслушав и обсудив доклад председателя Профсоюза М.Ю.
Митрофанова и заместителя председателя В.Ф. Вдовина о 30-летии
проведения I Съезда Профсоюза, Президиум Центрального совета
Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в рамках заседания Центрального совета 22 - 24 ноября
2022 года, торжественное празднование 30-летия со дня
основания Профсоюза работников РАН 23 ноября 2022г.,
совместно с Московской региональной организацией.

2. Поручить аппарату ЦС изготовить значки «30 лет Профсоюзу
работников РАН», тираж 200 штук.

3. Поручить аппарату ЦС закупить футболки с надписью 30 лет
Профсоюза.

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза

работников Is
РАН»за

Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

И.В. Карапетян

Заместитель председателя Пр

Заместитель председателя Пр

Секретарь заседания ЦС Профсою